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r 380 ÄLandesbus : Helmstedt − Wolfsburg  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 701 1 3 405 5 7 81 9 11 411 13 15 17 21 53 23 25 51 27

VERKEHRSHINWEIS F S P S F S S S S 
15.12 05.13

00.13
17.12 05.13 07.13

50.3 30.4 15.5 45.5 45.5 05.6 50.6 50.7 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 15.12 50.12
53.3 33.4 18.5 48.5 48.5 08.6 53.6 53.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 18.12 53.12
55.3 35.4 20.5 50.5 50.5 10.6 55.6 55.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 20.12 55.12
58.3 38.4 23.5 53.5 53.5 13.6 58.6 58.7 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 23.12 23.12 58.12 10.13 10.13
59.3 39.4 24.5 54.5 54.5 14.6 59.6 59.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 24.12 24.12 59.12 11.13 11.13

12.13 12.13
01.4 41.4 26.5 56.5 56.5 16.6 01.7 01.8 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 26.12 26.12 01.13 15.13 15.13
02.4 42.4 27.5 57.5 57.5 17.6 02.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 27.12 27.12 02.13 16.13 16.13

15.6
05.4 45.4 30.5 00.6 00.6 20.6 20.6 05.7 05.8 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 30.12 30.12 05.13 19.13 19.13
06.4 46.4 31.5 01.6 01.6 21.6 21.6 06.7 06.8 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 31.12 31.12 06.13 20.13 20.13
07.4 47.4 32.5 02.6 02.6 22.6 07.7 07.8 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 32.12 07.13 21.13 21.13
09.4 49.4 34.5 04.6 04.6 24.6 09.7 09.8 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 34.12 09.13 23.13 23.13
11.4 51.4 36.5 06.6 06.6 26.6 11.7 11.8 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 36.12 11.13 25.13 25.13
12.4 52.4 37.5 07.6 07.6 27.6 12.7 12.8 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 37.12 12.13 26.13 26.13
13.4 53.4 38.5 08.6 08.6 28.6 13.7 13.8 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 38.12 13.13 27.13 27.13
15.4 55.4 40.5 10.6 10.6 30.6 15.7 15.8 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 40.12 15.13 29.13 29.13
18.4 58.4 43.5 13.6 13.6 27.6 33.6 18.7 18.8 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 36.12 43.12 18.13 32.13 32.13
19.4 59.4 44.5 14.6 14.6 28.6 34.6 19.7 19.8 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 37.12 44.12 19.13 33.13 33.13

29.6 38.12 45.12 34.13 34.13
40.12 47.12
42.12
44.12

49.12
32.6 37.13 37.13
34.6 39.13 39.13
35.6 40.13 40.13
37.6 42.13 42.13
40.6 45.13 45.13

43.6 53.12 48.13 48.13
44.6 54.12 49.13 49.13
48.6 58.12 53.13
49.6 59.12 54.13
52.6 02.13 57.13

22.4 02.5 47.5 17.6 17.6 37.6 22.7 22.8 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13
23.4 03.5 48.5 18.6 18.6 38.6 23.7 23.8 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13
24.4 04.5 49.5 19.6 19.6 39.6 24.7 24.8 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 46.12 24.13

49.12
25.4 05.5 50.5 20.6 20.6 40.6 25.7 25.8 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13
26.4 06.5 51.5 21.6 21.6 41.6 26.7 26.8 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 52.12 26.13
27.4 07.5 52.5 22.6 22.6 42.6 27.7 27.8 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 53.12 27.13

53.6 03.13 58.13
55.6 05.13 00.14

30.4 10.5 55.5 25.6 25.6 45.6 30.7 30.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 56.12 30.13 03.14
57.12
59.12 07.13

57.6 08.13
05.14
07.14

31.4 11.5 56.5 26.6 26.6 58.6 46.6 31.7 31.8 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 09.13 31.13
32.4 12.5 57.5 27.6 27.6 59.6 47.6 32.7 32.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 10.13 32.13

10.14
11.14
15.14

33.4 13.5 58.5 28.6 28.6 00.7 48.6 33.7 33.8 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 11.13 33.13
34.4 14.5 59.5 29.6 29.6 01.7 49.6 34.7 34.8 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 12.13 34.13 18.14
35.4 15.5 00.6 30.6 30.6 02.7 50.6 35.7 35.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 13.13 35.13 19.14
39.4 19.5 04.6 34.6 34.6 06.7 54.6 39.7 39.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 17.13 39.13 23.14
40.4 20.5 05.6 35.6 35.6 07.7 55.6 40.7 40.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 18.13 40.13 24.14
41.4 21.5 06.6 36.6 36.6 08.7 56.6 41.7 41.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 19.13 41.13 25.14
43.4 23.5 08.6 38.6 38.6 09.7 58.6 43.7 43.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 21.13 43.13 27.14
45.4 25.5 10.6 40.6 40.6 11.7 00.7 45.7 45.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 23.13 45.13 29.14
46.4 26.5 11.6 41.6 41.6 12.7 01.7 46.7 46.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 24.13 46.13 30.14
47.4 27.5 12.6 42.6 42.6 13.7 02.7 47.7 47.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 25.13 47.13 31.14
48.4 28.5 13.6 43.6 43.6 14.7 03.7 48.7 48.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 26.13 48.13 32.14
49.4 29.5 14.6 44.6 44.6 15.7 04.7 49.7 49.8 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 27.13 49.13 33.14
50.4 30.5 15.6 45.6 45.6 16.7 05.7 50.7 50.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 28.13 50.13 34.14
52.4 32.5 17.6 47.6 47.6 18.7 07.7 52.7 52.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 30.13 52.13 36.14

Montag bis Freitag

abHE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift
HE, An der Bleiche
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Braunschweiger Tor Bussteig C
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
Barmke, Amazon
Mariental, Ort
Mariental, Abzw.
Mariental, Wache
Mariental, Horst
Grasleben, Kurhaus
Grasleben, Mitte
Grasleben, Friedhof
Heidwinkel
Querenhorst, Vordorf
Querenhorst, Dorfmitte
Ohmsmühle
Rickensdorf, Dorf
Papenrode, Dorf
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Rickensdorf, Aussiedlerhof
Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Süd
Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr.Twülpstedt, Schule
Gr.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Kl.Twülpstedt, Dorf
Velpke, Industriestr.
Velpke, Sandweg
Velpke, Markt
Velpke, Rathaus
Velpke, Schule
Velpke, Rathaus
Velpke, Sportplatz
Velpke, Steinbruch
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Ziegelei
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Danndorf, Friedhof
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Mitte
Danndorf, Abzw.Neuhaus
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB, Allerwiesen
WOB, Allerpark
WOB, Schloß
WOB, Autostadt
WOB, Stadtwerke
WOB, ZOB Bussteig 11

anWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13
F = verkehrt nur an Ferientagen P = verkehrt von Dienstag bis Freitag S = verkehrt nur an Schultagen



r 380 ÄLandesbus : Helmstedt − Wolfsburg  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 427 29 703 83 31 431 133 33 35 435 37 39 441 41 43 45 85 705 505

VERKEHRSHINWEIS F S S F MDS S F F S S F 

40.14

05.13 50.13 50.14 50.14 50.15 50.16 50.16 50.17 50.18 50.19 50.19 50.20 50.21 50.22 50.22
08.13 53.13 53.14 53.14 53.15 53.16 53.16 53.17 53.18 53.19 53.19 53.20 53.21 53.22 53.22
10.13 55.13 55.14 55.14 55.15 55.16 55.16 55.17 55.18 55.19 55.19 55.20 55.21 55.22 55.22

10.13 13.13 58.13 58.14 58.14 58.15 58.16 58.16 58.17 58.18 58.19 58.19 58.20 58.21 58.22 58.22
11.13 14.13 59.13 59.14 59.14 59.15 59.16 59.16 59.17 59.18 59.19 59.19 59.20 59.21 59.22 59.22

15.13 55.15
15.13 18.13 01.14 01.15 01.15 56.15 01.16 01.17 01.17 01.18 01.19 01.20 01.20 01.21 01.22 01.23 01.23
16.13 19.13 02.14 02.15 02.15 57.15 02.16 02.17 02.17 02.18 02.19 02.20 02.20 02.21 02.22 02.23 02.23

15.14 15.22
19.13 22.13 05.14 20.14 05.15 05.15 00.16 05.16 05.17 05.17 05.18 05.19 05.20 05.20 05.21 05.22 20.22 05.23 05.23
20.13 23.13 06.14 21.14 06.15 06.15 01.16 06.16 06.17 06.17 06.18 06.19 06.20 06.20 06.21 06.22 21.22 06.23 06.23
21.13 24.13 07.14 22.14 07.15 07.15 02.16 07.16 07.17 07.17 07.18 07.19 07.20 07.20 07.21 07.22 22.22 07.23 07.23
23.13 26.13 09.14 24.14 09.15 09.15 04.16 09.16 09.17 09.17 09.18 09.19 09.20 09.20 09.21 09.22 24.22 09.23 09.23
25.13 28.13 11.14 26.14 11.15 11.15 06.16 11.16 11.17 11.17 11.18 11.19 11.20 11.20 11.21 11.22 26.22 11.23 11.23
26.13 29.13 12.14 27.14 12.15 12.15 07.16 12.16 12.17 12.17 12.18 12.19 12.20 12.20 12.21 12.22 27.22 12.23 12.23
27.13 30.13 13.14 28.14 13.15 13.15 08.16 13.16 13.17 13.17 13.18 13.19 13.20 13.20 13.21 13.22 28.22 13.23 13.23
29.13 32.13 15.14 30.14 15.15 15.15 10.16 15.16 15.17 15.17 15.18 15.19 15.20 15.20 15.21 15.22 30.22 15.23 15.23
32.13 35.13 18.14 33.14 18.15 18.15 13.16 18.16 18.17 18.17 18.18 18.19 18.20 18.20 18.21 18.22 33.22 18.23 18.23
33.13 36.13 19.14 34.14 19.15 19.15 14.16 19.16 19.17 19.17 19.18 19.19 19.20 19.20 19.21 19.22 34.22 19.23 19.23
34.13 37.13 15.16

39.13 17.16
41.13 19.16
43.13

37.13
39.13
40.13
42.13
45.13

24.16
48.13
49.13
53.13
54.13
57.13

22.14 37.14 22.15 22.15 22.16 22.17 22.17 22.18 22.19 22.20 22.20 22.21 22.22 37.22 22.23 22.23
23.14 38.14 23.15 23.15 23.16 23.17 23.17 23.18 23.19 23.20 23.20 23.21 23.22 38.22 23.23 23.23

45.13 24.14 39.14 24.15 24.15 24.16 24.17 24.17 24.18 24.19 24.20 24.20 24.21 24.22 39.22 24.23 24.23

46.13 25.14 40.14 25.15 25.15 25.16 25.17 25.17 25.18 25.19 25.20 25.20 25.21 25.22 40.22 25.23 25.23
47.13 26.14 41.14 26.15 26.15 26.16 26.17 26.17 26.18 26.19 26.20 26.20 26.21 26.22 41.22 26.23 26.23
48.13 27.14 42.14 27.15 27.15 27.16 27.17 27.17 27.18 27.19 27.20 27.20 27.21 27.22 42.22 27.23 27.23

58.13
00.14
03.14 51.13 30.14 45.14 30.15 30.15 30.16 30.17 30.17 30.18 30.19 30.20 30.20 30.21 30.22 45.22 30.23 30.23

05.14
07.14

31.14 46.14 31.15 31.15 31.16 31.17 31.17 31.18 31.19 31.20 31.20 31.21 31.22 46.22 31.23 31.23
32.14 47.14 32.15 32.15 32.16 32.17 32.17 32.18 32.19 32.20 32.20 32.21 32.22 47.22 32.23 32.23

10.14
11.14
15.14

33.14 48.14 33.15 33.15 33.16 33.17 33.17 33.18 33.19 33.20 33.20 33.21 33.22 48.22 33.23 33.23
18.14 34.14 49.14 34.15 34.15 34.16 34.17 34.17 34.18 34.19 34.20 34.20 34.21 34.22 49.22 34.23 34.23
19.14 35.14 50.14 35.15 35.15 35.16 35.17 35.17 35.18 35.19 35.20 35.20 35.21 35.22 50.22 35.23 35.23
23.14 39.14 54.14 39.15 39.15 39.16 39.17 39.17 39.18 39.19 39.20 39.20 39.21 39.22 54.22 39.23 39.23
24.14 40.14 55.14 40.15 40.15 40.16 40.17 40.17 40.18 40.19 40.20 40.20 40.21 40.22 55.22 40.23 40.23
25.14 41.14 56.14 41.15 41.15 41.16 41.17 41.17 41.18 41.19 41.20 41.20 41.21 41.22 56.22 41.23 41.23
27.14 43.14 58.14 43.15 43.15 43.16 43.17 43.17 43.18 43.19 43.20 43.20 43.21 43.22 58.22 43.23 43.23
29.14 45.14 00.15 45.15 45.15 45.16 45.17 45.17 45.18 45.19 45.20 45.20 45.21 45.22 00.23 45.23 45.23
30.14 46.14 01.15 46.15 46.15 46.16 46.17 46.17 46.18 46.19 46.20 46.20 46.21 46.22 01.23 46.23 46.23
31.14 47.14 02.15 47.15 47.15 47.16 47.17 47.17 47.18 47.19 47.20 47.20 47.21 47.22 02.23 47.23 47.23
32.14 48.14 03.15 48.15 48.15 48.16 48.17 48.17 48.18 48.19 48.20 48.20 48.21 48.22 03.23 48.23 48.23
33.14 49.14 04.15 49.15 49.15 49.16 49.17 49.17 49.18 49.19 49.20 49.20 49.21 49.22 04.23 49.23 49.23
34.14 50.14 05.15 50.15 50.15 50.16 50.17 50.17 50.18 50.19 50.20 50.20 50.21 50.22 05.23 50.23 50.23
36.14 52.14 07.15 52.15 52.15 52.16 52.17 52.17 52.18 52.19 52.20 52.20 52.21 52.22 07.23 52.23 52.23

Montag bis Freitag

abHE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift
HE, An der Bleiche
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Braunschweiger Tor Bussteig C
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
Barmke, Amazon
Mariental, Ort
Mariental, Abzw.
Mariental, Wache
Mariental, Horst
Grasleben, Kurhaus
Grasleben, Mitte
Grasleben, Friedhof
Heidwinkel
Querenhorst, Vordorf
Querenhorst, Dorfmitte
Ohmsmühle
Rickensdorf, Dorf
Papenrode, Dorf
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Rickensdorf, Aussiedlerhof
Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Süd
Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr.Twülpstedt, Schule
Gr.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Kl.Twülpstedt, Dorf
Velpke, Industriestr.
Velpke, Sandweg
Velpke, Markt
Velpke, Rathaus
Velpke, Schule
Velpke, Rathaus
Velpke, Sportplatz
Velpke, Steinbruch
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Ziegelei
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Danndorf, Friedhof
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Mitte
Danndorf, Abzw.Neuhaus
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB, Allerwiesen
WOB, Allerpark
WOB, Schloß
WOB, Autostadt
WOB, Stadtwerke
WOB, ZOB Bussteig 11

anWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13
F = verkehrt nur an Ferientagen S = verkehrt nur an Schultagen MDS = verkehrt nur von Montag bis Donnerstag an Schultagen



r 380 ÄLandesbus : Helmstedt − Wolfsburg  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 201 203 281 205 207 209 211 213 215 217 219 283 801 221 803 223

50.4 50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17
53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17
55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17
58.4 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
59.4 59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17

01.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18
02.5 02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18

15.6 15.14
05.5 05.6 20.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 20.14 05.15 05.16 05.17 05.18
06.5 06.6 21.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 21.14 06.15 06.16 06.17 06.18
07.5 07.6 22.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 22.14 07.15 07.16 07.17 07.18
09.5 09.6 24.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 24.14 09.15 09.16 09.17 09.18
11.5 11.6 26.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 26.14 11.15 11.16 11.17 11.18
12.5 12.6 27.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 27.14 12.15 12.16 12.17 12.18
13.5 13.6 28.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 28.14 13.15 13.16 13.17 13.18
15.5 15.6 30.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 30.14 15.15 15.16 15.17 15.18
18.5 18.6 33.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 33.14 18.15 18.16 18.17 18.18
19.5 19.6 34.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 34.14 19.15 19.16 19.17 19.18

22.5 22.6 37.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 37.14 22.15 22.16 22.17 22.18
23.5 23.6 38.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 38.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.5 24.6 39.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 39.14 24.15 24.16 24.17 24.18

25.5 25.6 40.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 40.14 25.15 25.16 25.17 25.18
26.5 26.6 41.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 41.14 26.15 26.16 26.17 26.18
27.5 27.6 42.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 42.14 27.15 27.16 27.17 27.18

30.5 30.6 45.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 45.14 30.15 30.16 30.17 30.18

31.5 31.6 46.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 46.14 31.15 31.16 31.17 31.18
32.5 32.6 47.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 47.14 32.15 32.16 32.17 32.18

33.5 33.6 48.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 48.14 33.15 33.16 33.17 33.18
34.5 34.6 49.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 49.14 34.15 34.16 34.17 34.18
35.5 35.6 50.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 50.14 35.15 35.16 35.17 35.18
39.5 39.6 54.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 54.14 39.15 39.16 39.17 39.18
40.5 40.6 55.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 55.14 40.15 40.16 40.17 40.18
41.5 41.6 56.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 56.14 41.15 41.16 41.17 41.18
43.5 43.6 58.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 58.14 43.15 43.16 43.17 43.18
45.5 45.6 00.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 00.15 45.15 45.16 45.17 45.18
46.5 46.6 01.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 01.15 46.15 46.16 46.17 46.18
47.5 47.6 02.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 02.15 47.15 47.16 47.17 47.18
48.5 48.6 03.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 03.15 48.15 48.16 48.17 48.18
49.5 49.6 04.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 04.15 49.15 49.16 49.17 49.18
50.5 50.6 05.7 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 05.15 50.15 50.16 50.17 50.18
52.5 52.6 07.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 07.15 52.15 52.16 52.17 52.18

Samstag

abHE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift
HE, An der Bleiche
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Braunschweiger Tor Bussteig C
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
Barmke, Amazon
Mariental, Ort
Mariental, Abzw.
Mariental, Wache
Mariental, Horst
Grasleben, Kurhaus
Grasleben, Mitte
Grasleben, Friedhof
Heidwinkel
Querenhorst, Vordorf
Querenhorst, Dorfmitte
Ohmsmühle
Rickensdorf, Dorf
Papenrode, Dorf
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Rickensdorf, Aussiedlerhof
Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Süd
Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr.Twülpstedt, Schule
Gr.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Kl.Twülpstedt, Dorf
Velpke, Industriestr.
Velpke, Sandweg
Velpke, Markt
Velpke, Rathaus
Velpke, Schule
Velpke, Rathaus
Velpke, Sportplatz
Velpke, Steinbruch
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Ziegelei
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Danndorf, Friedhof
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Mitte
Danndorf, Abzw.Neuhaus
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB, Allerwiesen
WOB, Allerpark
WOB, Schloß
WOB, Autostadt
WOB, Stadtwerke
WOB, ZOB Bussteig 11

anWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13



r 380 ÄLandesbus : Helmstedt − Wolfsburg  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 805 225 807 227 285

50.18 50.19 50.20 50.21
53.18 53.19 53.20 53.21
55.18 55.19 55.20 55.21
58.18 58.19 58.20 58.21
59.18 59.19 59.20 59.21

01.19 01.20 01.21 01.22
02.19 02.20 02.21 02.22

15.22
05.19 05.20 05.21 05.22 20.22
06.19 06.20 06.21 06.22 21.22
07.19 07.20 07.21 07.22 22.22
09.19 09.20 09.21 09.22 24.22
11.19 11.20 11.21 11.22 26.22
12.19 12.20 12.21 12.22 27.22
13.19 13.20 13.21 13.22 28.22
15.19 15.20 15.21 15.22 30.22
18.19 18.20 18.21 18.22 33.22
19.19 19.20 19.21 19.22 34.22

22.19 22.20 22.21 22.22 37.22
23.19 23.20 23.21 23.22 38.22
24.19 24.20 24.21 24.22 39.22

25.19 25.20 25.21 25.22 40.22
26.19 26.20 26.21 26.22 41.22
27.19 27.20 27.21 27.22 42.22

30.19 30.20 30.21 30.22 45.22

31.19 31.20 31.21 31.22 46.22
32.19 32.20 32.21 32.22 47.22

33.19 33.20 33.21 33.22 48.22
34.19 34.20 34.21 34.22 49.22
35.19 35.20 35.21 35.22 50.22
39.19 39.20 39.21 39.22 54.22
40.19 40.20 40.21 40.22 55.22
41.19 41.20 41.21 41.22 56.22
43.19 43.20 43.21 43.22 58.22
45.19 45.20 45.21 45.22 00.23
46.19 46.20 46.21 46.22 01.23
47.19 47.20 47.21 47.22 02.23
48.19 48.20 48.21 48.22 03.23
49.19 49.20 49.21 49.22 04.23
50.19 50.20 50.21 50.22 05.23
52.19 52.20 52.21 52.22 07.23

Samstag

abHE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift
HE, An der Bleiche
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Braunschweiger Tor Bussteig C
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
Barmke, Amazon
Mariental, Ort
Mariental, Abzw.
Mariental, Wache
Mariental, Horst
Grasleben, Kurhaus
Grasleben, Mitte
Grasleben, Friedhof
Heidwinkel
Querenhorst, Vordorf
Querenhorst, Dorfmitte
Ohmsmühle
Rickensdorf, Dorf
Papenrode, Dorf
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Rickensdorf, Aussiedlerhof
Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Süd
Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr.Twülpstedt, Schule
Gr.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Kl.Twülpstedt, Dorf
Velpke, Industriestr.
Velpke, Sandweg
Velpke, Markt
Velpke, Rathaus
Velpke, Schule
Velpke, Rathaus
Velpke, Sportplatz
Velpke, Steinbruch
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Ziegelei
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Danndorf, Friedhof
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Mitte
Danndorf, Abzw.Neuhaus
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB, Allerwiesen
WOB, Allerpark
WOB, Schloß
WOB, Autostadt
WOB, Stadtwerke
WOB, ZOB Bussteig 11

anWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13



r 380 ÄLandesbus : Helmstedt − Wolfsburg  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 901 903 905 907 301 909 303 911 305 913 307 915 309 917 311 919

50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20

01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21

05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21
06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21

22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21

25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21
27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21

30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21

31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21

33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21

Sonn− und Feiertage

abHE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift
HE, An der Bleiche
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Braunschweiger Tor Bussteig C
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
Barmke, Amazon
Mariental, Ort
Mariental, Abzw.
Mariental, Wache
Mariental, Horst
Grasleben, Kurhaus
Grasleben, Mitte
Grasleben, Friedhof
Heidwinkel
Querenhorst, Vordorf
Querenhorst, Dorfmitte
Ohmsmühle
Rickensdorf, Dorf
Papenrode, Dorf
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Rickensdorf, Aussiedlerhof
Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Süd
Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr.Twülpstedt, Schule
Gr.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Kl.Twülpstedt, Dorf
Velpke, Industriestr.
Velpke, Sandweg
Velpke, Markt
Velpke, Rathaus
Velpke, Schule
Velpke, Rathaus
Velpke, Sportplatz
Velpke, Steinbruch
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Ziegelei
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Danndorf, Friedhof
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Mitte
Danndorf, Abzw.Neuhaus
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB, Allerwiesen
WOB, Allerpark
WOB, Schloß
WOB, Autostadt
WOB, Stadtwerke
WOB, ZOB Bussteig 11

anWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13



r
rrrr

r 380 ÄLandesbus : Wolfsburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 82 4 52 410 10 54 6 8 412 12 14 702 416 16 18 20 22 84

VERKEHRSHINWEIS S F S S S F F S F S 
55.4 35.5 25.6 25.6 05.6 05.6 50.6 50.6 35.7 05.8 05.9 05.9 05.10 05.11 05.12 55.12
56.4 36.5 26.6 26.6 06.6 06.6 51.6 51.6 36.7 06.8 06.9 06.9 06.10 06.11 06.12 56.12
58.4 38.5 28.6 28.6 08.6 08.6 53.6 53.6 38.7 08.8 08.9 08.9 08.10 08.11 08.12 58.12
59.4 39.5 29.6 29.6 09.6 09.6 54.6 54.6 39.7 09.8 09.9 09.9 09.10 09.11 09.12 59.12
00.5 40.5 30.6 30.6 10.6 10.6 55.6 55.6 40.7 10.8 10.9 10.9 10.10 10.11 10.12 00.13
01.5 41.5 31.6 31.6 11.6 11.6 56.6 56.6 41.7 11.8 11.9 11.9 11.10 11.11 11.12 01.13
03.5 43.5 33.6 33.6 13.6 13.6 58.6 58.6 43.7 13.8 13.9 13.9 13.10 13.11 13.12 03.13
04.5 44.5 34.6 34.6 14.6 14.6 59.6 59.6 44.7 14.8 14.9 14.9 14.10 14.11 14.12 04.13
05.5 45.5 35.6 35.6 15.6 15.6 00.7 00.7 45.7 15.8 15.9 15.9 15.10 15.11 15.12 05.13
06.5 46.5 36.6 36.6 16.6 16.6 01.7 01.7 46.7 16.8 16.9 16.9 16.10 16.11 16.12 06.13
10.5 50.5 40.6 40.6 20.6 20.6 05.7 05.7 50.7 20.8 20.9 20.9 20.10 20.11 20.12 10.13
11.5 51.5 41.6 41.6 21.6 21.6 06.7 06.7 51.7 21.8 21.9 21.9 21.10 21.11 21.12 11.13
12.5 52.5 42.6 42.6 52.7 22.8 22.9 22.9 22.10 22.11 22.12 12.13

22.6 22.6 07.7 07.7
25.6 25.6 10.7 10.7
26.6 26.6 11.7 11.7

13.5 53.5 43.6 43.6 53.7 23.8 23.9 23.9 23.10 23.11 23.12 13.13
14.5 54.5 44.6 44.6 54.7 24.8 24.9 24.9 24.10 24.11 24.12 14.13

29.6 29.6 14.7 14.7
30.6 30.6 15.7 15.7

31.6 31.6 31.6 16.7 16.7
15.5 55.5 45.6 45.6 55.7 25.8 25.9 25.9 25.10 25.11 25.12 15.13

18.7
33.6 33.6 33.6 20.7 20.7

35.6 35.6 22.7 22.7
36.6 36.6 23.7 23.7
39.6 39.6 26.7 26.7

36.6 39.6 39.6 26.7 26.7
37.6 40.6 40.6 27.7 27.7
41.6 41.6 44.6 44.6 31.7 31.7

42.6 45.6 45.6 32.7 32.7
45.6 48.6 48.6 35.7 35.7
48.6 51.6 51.6 38.7 38.7
51.6 54.6 54.6 41.7 41.7
52.6 55.6 55.6 42.7 42.7
54.6 57.6 57.6 44.7 44.7

17.5 57.5 47.6 47.6 57.7 27.8 27.9 27.9 27.10 27.11 27.12 17.13
18.5 58.5 48.6 48.6 58.7 28.8 28.9 28.9 28.10 28.11 28.12 18.13
20.5 00.6 50.6 50.6 00.8 30.8 30.9 30.9 30.10 30.11 30.12 20.13
21.5 01.6 51.6 51.6 01.8 31.8 31.9 31.9 31.10 31.11 31.12 21.13

23.5 03.6 53.6 53.6 03.8 33.8 33.9 33.9 33.10 33.11 33.12 23.13
24.5 04.6 54.6 54.6 04.8 34.8 34.9 34.9 34.10 34.11 34.12 24.13

46.6 03.7
48.6 05.7
50.6 57.6 00.7 07.7 47.7 47.7
51.6 58.6 01.7 08.7 48.7 48.7

27.5 07.6 57.6 57.6 07.8 37.8 37.9 37.9 37.10 37.11 37.12 27.13
28.5 08.6 52.6 58.6 58.6 59.6 02.7 09.7 49.7 49.7 08.8 38.8 38.9 38.9 38.10 38.11 38.12 28.13
31.5 11.6 55.6 01.7 01.7 02.7 05.7 12.7 52.7 52.7 11.8 41.8 41.9 41.9 41.10 41.11 41.12 31.13
33.5 13.6 57.6 03.7 03.7 04.7 07.7 14.7 54.7 54.7 13.8 43.8 43.9 43.9 43.10 43.11 43.12 33.13
34.5 14.6 58.6 04.7 04.7 05.7 08.7 15.7 55.7 55.7 14.8 44.8 44.9 44.9 44.10 44.11 44.12 34.13
35.5 15.6 59.6 05.7 05.7 06.7 09.7 16.7 56.7 56.7 15.8 45.8 45.9 45.9 45.10 45.11 45.12 35.13
37.5 17.6 01.7 07.7 07.7 08.7 11.7 18.7 58.7 58.7 17.8 47.8 47.9 47.9 47.10 47.11 47.12 37.13
38.5 18.6 02.7 08.7 08.7 09.7 12.7 19.7 59.7 59.7 18.8 48.8 48.9 48.9 48.10 48.11 48.12 38.13
39.5 19.6 03.7 09.7 09.7 10.7 13.7 20.7 00.8 00.8 19.8 49.8 49.9 49.9 49.10 49.11 49.12 39.13
40.5 20.6 04.7 10.7 10.7 11.7 14.7 21.7 01.8 01.8 20.8 50.8 50.9 50.9 50.10 50.11 50.12 40.13
45.5 45.13

25.6 09.7 15.7 15.7 16.7 19.7 26.7 06.8 06.8 25.8 55.8 55.9 55.9 55.10 55.11 55.12
26.6 10.7 16.7 16.7 17.7 20.7 27.7 07.8 07.8 26.8 56.8 56.9 56.9 56.10 56.11 56.12

12.7 18.7 19.7 22.7 09.8
27.6 17.7 28.7 08.8 27.8 57.8 57.9 57.9 57.10 57.11 57.12
28.6 14.7 18.7 20.7 21.7 24.7 29.7 09.8 11.8 28.8 58.8 58.9 58.9 58.10 58.11 58.12
29.6 15.7 19.7 23.7 22.7 25.7 30.7 10.8 12.8 29.8 59.8 59.9 59.9 59.10 59.11 59.12
30.6 16.7 20.7 24.7 23.7 26.7 31.7 11.8 13.8 30.8 00.9 00.10 00.10 00.11 00.12 00.13
32.6 18.7 22.7 26.7 25.7 28.7 33.7 13.8 15.8 32.8 02.9 02.10 02.10 02.11 02.12 02.13

20.7 27.7 30.7 17.8
34.6 24.7 30.7 35.7 35.7 15.8 22.8 34.8 04.9 04.10 04.10 04.11 04.12 04.13

35.7
25.7 40.7 32.7
30.7 37.7

Montag bis Freitag

abWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13
WOB, ZOB Bussteig 8
WOB, Autostadt
WOB, Schloß
WOB, Allerpark
WOB, Allerwiesen
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
Danndorf, Abzw.Neuhaus
Danndorf, Mitte
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Velpke, Ziegelei
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Steinbruch
Velpke, Sportplatz
Velpke, Rathaus
Velpke, Markt
Velpke, Schule
Velpke, Sandweg
Velpke, Industriestr.
Wahrstedt, Amselweg
Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt
Altena
Saalsdorf
Mackendorf, Süd
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei
Kl.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Gr.Twülpstedt, Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Papenrode, Dorf
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmühle
Querenhorst, Hauptstr.
Querenhorst, Dorfmitte
Querenhorst, Vordorf
Heidwinkel
Grasleben, Friedhof
Grasleben, Mitte
Grasleben, Kurhaus
Mariental, Horst
Mariental, Wache
Mariental, Abzw.
Mariental, Ort
Barmke, Amazon
HE, Marientaler Str.
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Schulstraße
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor Bussteig H
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Ludgerihof
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift

anHE, An der Bleiche
S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen



r 380 ÄLandesbus : Wolfsburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 24 28 26 30 32 34 36 38 40 440 42 44 86 46 446 704 48 406 706

VERKEHRSHINWEIS S S S F ! S F F S 
05.13 40.13 05.14 40.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.18 05.19 05.20 55.20 05.21 05.21 05.22 05.23 05.0 05.0
06.13 41.13 06.14 41.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.18 06.19 06.20 56.20 06.21 06.21 06.22 06.23 06.0 06.0
08.13 43.13 08.14 43.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.18 08.19 08.20 58.20 08.21 08.21 08.22 08.23 08.0 08.0
09.13 44.13 09.14 44.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.18 09.19 09.20 59.20 09.21 09.21 09.22 09.23 09.0 09.0
10.13 45.13 10.14 45.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.18 10.19 10.20 00.21 10.21 10.21 10.22 10.23 10.0 10.0
11.13 46.13 11.14 46.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.18 11.19 11.20 01.21 11.21 11.21 11.22 11.23 11.0 11.0
13.13 48.13 13.14 48.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.18 13.19 13.20 03.21 13.21 13.21 13.22 13.23 13.0 13.0
14.13 49.13 14.14 49.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.18 14.19 14.20 04.21 14.21 14.21 14.22 14.23 14.0 14.0
15.13 50.13 15.14 50.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.18 15.19 15.20 05.21 15.21 15.21 15.22 15.23 15.0 15.0
16.13 51.13 16.14 51.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.18 16.19 16.20 06.21 16.21 16.21 16.22 16.23 16.0 16.0
20.13 55.13 20.14 55.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.18 20.19 20.20 10.21 20.21 20.21 20.22 20.23 20.0 20.0
21.13 56.13 21.14 56.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.18 21.19 21.20 11.21 21.21 21.21 21.22 21.23 21.0 21.0
22.13 22.14 57.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.18 22.19 22.20 12.21 22.21 22.21 21.22 22.23 22.0 22.0

57.13
00.14
01.14

23.13 23.14 58.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.18 23.19 23.20 13.21 23.21 23.21 23.22 23.23 23.0 23.0
24.13 24.14 59.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.18 24.19 24.20 14.21 24.21 24.21 24.22 24.23 24.0 24.0

04.14
05.14

06.14 06.14
25.13 07.14 25.14 00.15 25.15 25.16 25.17 25.18 25.18 25.19 25.20 15.21 25.21 25.21 25.22 25.23 25.0 25.0

08.14
10.14
11.14
14.14
14.14
15.14
19.14
20.14
23.14
26.14
29.14
30.14
32.14

27.13 09.14 27.14 02.15 27.15 27.16 27.17 27.18 27.18 27.19 27.20 17.21 27.21 27.21 27.22 27.23 27.0 27.0
28.13 10.14 28.14 03.15 28.15 28.16 28.17 28.18 28.18 28.19 28.20 18.21 28.21 28.21 28.22 28.23 28.0 28.0
30.13 12.14 30.14 05.15 30.15 30.16 30.17 30.18 30.18 30.19 30.20 20.21 30.21 30.21 30.22 30.23 30.0 30.0
31.13 13.14 31.14 06.15 31.15 31.16 31.17 31.18 31.18 31.19 31.20 21.21 31.21 31.21 31.22 31.23 31.0 31.0

15.14
33.13 33.14 08.15 33.15 33.16 33.17 33.18 33.18 33.19 33.20 23.21 33.21 33.21 33.22 33.23 33.0 33.0
34.13 34.14 09.15 34.15 34.16 34.17 34.18 34.18 34.19 34.20 24.21 34.21 34.21 34.22 34.23 34.0 34.0

18.14
20.14
22.14 34.14
23.14 35.14

37.13 37.14 12.15 37.15 37.16 37.17 37.18 37.18 37.19 37.20 27.21 37.21 37.21 37.22 37.23 37.0 37.0
38.13 24.14 36.14 38.14 13.15 38.15 38.16 38.17 38.18 38.18 38.19 38.20 28.21 38.21 38.21 38.22 38.23 38.0 38.0
41.13 41.14 16.15 41.15 41.16 41.17 41.18 41.18 41.19 41.20 31.21 41.21 41.21 41.22 41.23 41.0 41.0
43.13 43.14 18.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.18 43.19 43.20 33.21 43.21 43.21 43.22 43.23 43.0 43.0
44.13 44.14 19.15 44.15 44.16 44.17 44.18 44.18 44.19 44.20 34.21 44.21 44.21 44.22 44.23 44.0 44.0
45.13 45.14 20.15 45.15 45.16 45.17 45.18 45.18 45.19 45.20 35.21 45.21 45.21 45.22 45.23 45.0 45.0
47.13 47.14 22.15 47.15 47.16 47.17 47.18 47.18 47.19 47.20 37.21 47.21 47.21 47.22 47.23 47.0 47.0
48.13 48.14 23.15 48.15 48.16 48.17 48.18 48.18 48.19 48.20 38.21 48.21 48.21 48.22 48.23 48.0 48.0
49.13 28.14 40.14 49.14 24.15 49.15 49.16 49.17 49.18 49.18 49.19 49.20 39.21 49.21 49.21 49.22 49.23 49.0 49.0
50.13 29.14 41.14 50.14 25.15 50.15 50.16 50.17 50.18 50.18 50.19 50.20 40.21 50.21 50.21 50.22 50.23 50.0 50.0

45.21
55.13 34.14 46.14 55.14 30.15 55.15 55.16 55.17 55.18 55.18 55.19 55.20 55.21 55.21 55.22 55.23 55.0 55.0
56.13 35.14 47.14 56.14 31.15 56.15 56.16 56.17 56.18 56.18 56.19 56.20 56.21 56.21 56.22 56.23 56.0 56.0

57.13 36.14 48.14 57.14 32.15 57.15 57.16 57.17 57.18 57.18 57.19 57.20 57.21 57.21 57.22 57.23 57.0 57.0
58.13 37.14 49.14 58.14 33.15 58.15 58.16 58.17 58.18 58.18 58.19 58.20 58.21 58.21 58.22 58.23 58.0 58.0
59.13 38.14 50.14 59.14 34.15 59.15 59.16 59.17 59.18 59.18 59.19 59.20 59.21 59.21 59.22 59.23 59.0 59.0
00.14 39.14 51.14 00.15 35.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.19 00.20 00.21 00.22 00.22 00.23 00.0 00.1 00.1
02.14 41.14 53.14 02.15 37.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.19 02.20 02.21 02.22 02.22 02.23 02.0 02.1 02.1

04.14 43.14 55.14 04.15 39.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.19 04.20 04.21 04.22 04.22 04.23 04.0 04.1 04.1

Montag bis Freitag

abWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13
WOB, ZOB Bussteig 8
WOB, Autostadt
WOB, Schloß
WOB, Allerpark
WOB, Allerwiesen
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
Danndorf, Abzw.Neuhaus
Danndorf, Mitte
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Velpke, Ziegelei
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Steinbruch
Velpke, Sportplatz
Velpke, Rathaus
Velpke, Markt
Velpke, Schule
Velpke, Sandweg
Velpke, Industriestr.
Wahrstedt, Amselweg
Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt
Altena
Saalsdorf
Mackendorf, Süd
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei
Kl.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Gr.Twülpstedt, Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Papenrode, Dorf
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmühle
Querenhorst, Hauptstr.
Querenhorst, Dorfmitte
Querenhorst, Vordorf
Heidwinkel
Grasleben, Friedhof
Grasleben, Mitte
Grasleben, Kurhaus
Mariental, Horst
Mariental, Wache
Mariental, Abzw.
Mariental, Ort
Barmke, Amazon
HE, Marientaler Str.
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Schulstraße
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor Bussteig H
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Ludgerihof
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift

anHE, An der Bleiche
S = verkehrt nur an Schultagen ! = verkehrt auch an Feiertagen an Arbeitstagen vom Amazon−Standort Barmke F = verkehrt nur an Ferientagen



r 380 ÄLandesbus : Wolfsburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 282 202 204 206 208 210 212 214 216 284 218 220 222 802 224 804

VERKEHRSHINWEIS ALT 
55.4 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 55.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
56.4 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 56.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
58.4 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 58.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
59.4 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 59.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18
00.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 00.13 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18
01.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 01.13 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18
03.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 03.13 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18
04.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 04.13 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18
05.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 05.13 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
06.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 06.13 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
10.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 10.13 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
11.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 11.13 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
12.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 12.13 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18

13.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 13.13 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
14.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 14.13 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

36.6
15.5 25.6 37.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 15.13 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

17.5 27.6 39.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 17.13 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
18.5 28.6 40.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 18.13 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
20.5 30.6 42.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 20.13 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
21.5 31.6 43.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 21.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

23.5 33.6 45.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 23.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
24.5 34.6 46.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 24.13 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

53.6
55.6
57.6
58.6

27.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 27.13 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18
28.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 28.13 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
31.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 31.13 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
33.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 33.13 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
34.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 34.13 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
35.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 35.13 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
37.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 37.13 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
38.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 38.13 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
39.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 39.13 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
40.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 40.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
45.5 45.13

55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

Samstag

abWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13
WOB, ZOB Bussteig 8
WOB, Autostadt
WOB, Schloß
WOB, Allerpark
WOB, Allerwiesen
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
Danndorf, Abzw.Neuhaus
Danndorf, Mitte
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Velpke, Ziegelei
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Steinbruch
Velpke, Sportplatz
Velpke, Rathaus
Velpke, Markt
Velpke, Schule
Velpke, Sandweg
Velpke, Industriestr.
Wahrstedt, Amselweg
Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt
Altena
Saalsdorf
Mackendorf, Süd
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei
Kl.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Gr.Twülpstedt, Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Papenrode, Dorf
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmühle
Querenhorst, Hauptstr.
Querenhorst, Dorfmitte
Querenhorst, Vordorf
Heidwinkel
Grasleben, Friedhof
Grasleben, Mitte
Grasleben, Kurhaus
Mariental, Horst
Mariental, Wache
Mariental, Abzw.
Mariental, Ort
Barmke, Amazon
HE, Marientaler Str.
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Schulstraße
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor Bussteig H
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Ludgerihof
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift

anHE, An der Bleiche
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



r 380 ÄLandesbus : Wolfsburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 226 806 228 808 230

05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
11.19 11.20 11.21 11.22 11.23
13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
20.19 20.20 20.21 20.22 20.23
21.19 21.20 21.21 21.22 21.23
22.19 22.20 21.21 22.22 22.23

23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
24.19 24.20 24.21 24.22 24.23

25.19 25.20 25.21 25.22 25.23

27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
28.19 28.20 28.21 28.22 28.23
30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
31.19 31.20 31.21 31.22 31.23

33.19 33.20 33.21 33.22 33.23
34.19 34.20 34.21 34.22 34.23

37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
38.19 38.20 38.21 38.22 38.23
41.19 41.20 41.21 41.22 41.23
43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
47.19 47.20 47.21 47.22 47.23
48.19 48.20 48.21 48.22 48.23
49.19 49.20 49.21 49.22 49.23
50.19 50.20 50.21 50.22 50.23

55.19 55.20 55.21 55.22 55.23
56.19 56.20 56.21 56.22 56.23

57.19 57.20 57.21 57.22 57.23
58.19 58.20 58.21 58.22 58.23
59.19 59.20 59.21 59.22 59.23
00.20 00.21 00.22 00.23 00.0
02.20 02.21 02.22 02.23 02.0

04.20 04.21 04.22 04.23 04.0

Samstag

abWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13
WOB, ZOB Bussteig 8
WOB, Autostadt
WOB, Schloß
WOB, Allerpark
WOB, Allerwiesen
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
Danndorf, Abzw.Neuhaus
Danndorf, Mitte
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Velpke, Ziegelei
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Steinbruch
Velpke, Sportplatz
Velpke, Rathaus
Velpke, Markt
Velpke, Schule
Velpke, Sandweg
Velpke, Industriestr.
Wahrstedt, Amselweg
Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt
Altena
Saalsdorf
Mackendorf, Süd
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei
Kl.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Gr.Twülpstedt, Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Papenrode, Dorf
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmühle
Querenhorst, Hauptstr.
Querenhorst, Dorfmitte
Querenhorst, Vordorf
Heidwinkel
Grasleben, Friedhof
Grasleben, Mitte
Grasleben, Kurhaus
Mariental, Horst
Mariental, Wache
Mariental, Abzw.
Mariental, Ort
Barmke, Amazon
HE, Marientaler Str.
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Schulstraße
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor Bussteig H
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Ludgerihof
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift

anHE, An der Bleiche



r 380 ÄLandesbus : Wolfsburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Mai 2023

Fahrt 902 904 906 908 302 910 304 912 306 914 308 916 310 918 312 920

05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22

23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22

25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22

27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22

33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22
43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22
49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22

55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22

57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22
58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23

04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23

Sonn− und Feiertage

abWOB, Hauptbahnhof Bussteig 13
WOB, ZOB Bussteig 8
WOB, Autostadt
WOB, Schloß
WOB, Allerpark
WOB, Allerwiesen
WOB−Vorsfelde, E.−August−Str.
WOB−Vorsfelde, Ütschenpaul
WOB−Vorsfelde, Drömling−Stadion
WOB−Vorsfelde, Kanalbrücke
Danndorf, Abzw.Neuhaus
Danndorf, Mitte
Danndorf, Tränkenweg
Danndorf, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Velpke, Ziegelei
Velpke, Vorsfelder Str.
Velpke, Steinbruch
Velpke, Sportplatz
Velpke, Rathaus
Velpke, Markt
Velpke, Schule
Velpke, Sandweg
Velpke, Industriestr.
Wahrstedt, Amselweg
Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt
Altena
Saalsdorf
Mackendorf, Süd
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei
Kl.Twülpstedt, Dorf
Kl.Twülpstedt, Friedhof
Gr.Twülpstedt, Dorf
Gr.Twülpstedt, Abzw.Papenrode
Gr. Sisbeck, Am Lustgarten
Gr.Sisbeck Dorf
Gr.Sisbeck, Sesbeke
Papenrode, Dorf
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmühle
Querenhorst, Hauptstr.
Querenhorst, Dorfmitte
Querenhorst, Vordorf
Heidwinkel
Grasleben, Friedhof
Grasleben, Mitte
Grasleben, Kurhaus
Mariental, Horst
Mariental, Wache
Mariental, Abzw.
Mariental, Ort
Barmke, Amazon
HE, Marientaler Str.
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Schulstraße
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor Bussteig H
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Ludgerihof
HE, Bahnhof Bussteig C
HE, Ludgerihof
HE, Landgrabentrift

anHE, An der Bleiche


